
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/283/2021 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/196/2004 Rady Miasta Dęblin z dnia 30 listopada 2004 r. 
w sprawie utworzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), oraz art. 10a ust. 1, art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 573), Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dęblinie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXXIII/196/2004 Rady Miasta Dęblin z dnia 30 listopada 2004 r., w brzmieniu nadanym uchwałą 
Nr III/14/2018 Rady Miasta Dęblin z dnia 21 grudnia 2018 r., § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Siedziba 
Warsztatów znajduje się przy ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 24 w Dęblinie.”oraz § 5 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4. Zajęcia w Warsztatach odbywają się w Pracowniach: Pracowni umiejętności społecznych, 
Krawiecko – Rękodzielniczej, Komputerowo – Multimedialnej, Plastyczno – Artystycznej, Stolarskiej; 
zgodnie z programami Pracowni i indywidualnymi programami rehabilitacji i terapii uczestników oraz 
miesięcznym harmonogramem zajęć.”. 

§ 2. Zmiana siedziby Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dęblinie następuje z dniem 1 września 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Maciej Krygrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2934


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-05T12:43:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




